A U T Ó G R A F O  Nº. 1.907

DE 08 DE MAIO DE 1996.

APROVA O PROJETO DE LEI Nº. 002/96 - C.M.C. - DE 18 DE MARÇO DE 1996.

		( AUTORIA DO VEREADOR GERALDO BATISTELA )

			   “DÁ DENOMINAÇÃO  AO  SAAE -     SERVIÇO 				  AUTÔNOMO DE   ÁGUA  E    ESGOTO         DE 				CORDEIRÓPOLIS, CONFORME ESPECIFICA”.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS, APROVOU:-

	ARTIGO 1º. -  Fica denominado SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cordeirópolis “JACOB CANEO “ o próprio Municipal que sedia o SAAE de Cordeirópolis, localizado à Rua José Bonifácio, nº. 378 - Centro.

	ARTIGO 2º. - As despesas decorrentes com a execução da presente Lei, correrão à conta de dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

	ARTIGO 3º. - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

	CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS, aos 08 de Maio de 1996.

JOSÉ ANTONIO BARBOSA

- Presidente -